www.portofranco.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
L

                                                  Terceiros

SUMÁRIO

Avisos de Licitações.

Pagina ..............................................................01/01

Aviso de Licitação. Pregão Presencial Nº 016/2020. O

Pregoeiro Oficial do Município de Porto Franco – MA,

torna público que, realizará licitação na seguinte forma:

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual

contratação de empresa especializada para fornecimento

de combustível automotivo para atender as necessidades

do Município de Porto Franco - MA, conforme Termo de

Referencia.  MODALIDADE: Pregão Presencial. TIPO:

Menor Preço– Base Legal: Lei n° 10.520, de 17 de Julho

de 2002. DATA DE ABERTURA: 11 de Janeiro de 2021,

às 09:00 horas. LOCAL: Sala de reunião da CPL, na sede

da Prefeitura Municipal. AQUISIÇÃO DO EDITAL: Os

interessados poderão consultar ou adquirir gratuitamente

o Edital e seus anexos em horário das 08:00 às 12:00

horas, na sala da Comissão Permanente de Licitação,

situada Praça da Bandeira, Nº 10 – Centro -  Porto Franco

– MA, ou no Portal da Transparência do Município de

Porto Franco – MA, bem como no Mural das Licitações do

SACOP – TCE. Porto Franco - MA, 23 de Dezembro de

2020. Evandro Alves Pereira. Pregoeiro.

_____________________________________________

Prefeitura Municipal de Porto Franco - MA

Aviso de Licitação. Pregão Presencial Nº 017/2020. O

Pregoeiro Oficial do Município de Porto Franco – MA,

torna público que, realizará licitação na seguinte forma:

OBJETO Contratação de empresa especializada para a

prestação se serviços médicos para atender as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde Município de

Porto Franco - MA, conforme Termo de

Referencia.  MODALIDADE: Pregão Presencial. TIPO:

Menor Preço– Base Legal: Lei n° 10.520, de 17 de Julho

de 2002. DATA DE ABERTURA: 11 de Janeiro de 2021,

às 11:00 horas. LOCAL: Sala de reunião da CPL, na sede

da Prefeitura Municipal. AQUISIÇÃO DO EDITAL: Os

interessados poderão consultar ou adquirir gratuitamente

o Edital e seus anexos em horário das 08:00 às 12:00

horas, na sala da Comissão Permanente de Licitação,

situada Praça da Bandeira, Nº 10 – Centro -  Porto Franco

– MA, ou no Portal da Transparência do Município de

Porto Franco – MA, bem como no Mural das Licitações do

SACOP – TCE. Porto Franco - MA, 23 de Dezembro de

2020. Evandro Alves Pereira. Pregoeiro.

Estado do Maranhão

              Diário Oficial do Município

Praça da Bandeira, 10, Centro, CEP: 65.970-000

Porto Franco - MA

SITE:

www.portofranco.ma.gov.br

NELSON HORÁCIO MACEDO FONSECA

Prefeito Municipal

Lucas Sousa Pimentel Miranda
Secretário Municipal de Planejamento e

Desenvolvimento

EDIÇÃO 515  ANO IV, PORTO FRANCO-MA, DIARIO OFICIAL, QUARTA FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2020- PG 01/01

Porto Franco - MACIAL,

QUINTA FEIRA, 03 DE AGOSTO DE

2017 PG 1/01

http://legislacao.planalto.gov.br/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2010.520-2002?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2010.520-2002?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2010.520-2002?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2010.520-2002?OpenDocument
http://www.portofranco.ma.gov.br/